ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΕΜ/16519/24-07-2025 (ορθή επανάληψη στις 
24.12.2025 ως προς το ποσό) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΟΔΑΠ.

.
                                                                             Διαπιστώνουμε
Την έγκριση δέσμευσης πίστωσης  ποσού  είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (22.300,00€) 
πλέον Φ.Π.Α.  για την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς & Νήσων, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΕΜ/16519/24-07-2025 (ορθή επανάληψη στις 24.12.2025 ως προς το 
ποσό) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΟΔΑΠ, προκειμένου η ΕΦΑ Πειραιώς & Νήσων 
να υλοποιήσει πρόδρομες εργασίες,  που απαιτούνται για την ολοκλήρωση του έργου SUB 5.